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Ogłoszenia duszpasterskie

13 niedziela zwykła

30 VI 2024 r

Od najbliższej niedzieli zmiana godzin odprawianych Mszy św w niedzielę. W Słopanowie w sobotę o godz 17.00, w Obrzycku w

sobotę o 18.30 oraz w niedziele o 7.30, 10.00 i 18.30, w Piotrowie o 11.00. Nie będzie Mszy św o godz 12.00 i w soboty o 8.00 z

wyjątkiem pierwszych sobót.

W tym tygodniu pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca lipca .

Okazja do spowiedzi codziennie pół godz przed Mszą św. W czwartek od 17.30, w piątek od 17.00 z Komunią św na Mszy o 17.30. W

Słopanowie w piątek od 16.00 z Komunią na zakończenie. Nie będzie spowiedzi w Piotrowie.

Nabożeństwo do św Józefa we wtorek

Nowenna do MBNP w środę – prośby i podziękowania można składać do skarbony w bocznym wejściu do Kościoła

W czwartek adoracja Najśw Sakramentu w int powołań do służby w Kościele od 17.30, po Mszy św spotkanie Żywego Różańca z

nauką

W piątek litania do Najśw Serca Pana Jezusa

Nauka dla rodziców i chrzestnych przed planowanym w lipcu chrztem – wyjątkowo w piątek po wieczornej Mszy św w salce

parafialnej

W sobotę adoracja w int wynagradzającej Niepokalanemu Sercu Maryi za grzechy i bluźnierstwa od 7.15 potem Msza św w tej intencji

Odwiedziny chorych z sakramentami św w sobotę od 8.30

W przyszłym tygodniu w sobotę i niedzielę po wszystkich Mszach św poświęcimy pojazdy mechaniczne: rowery, motory, samochody i

inne hulajnogi, prosząc św Krzysztofa – patrona kierowców o opiekę i wstawiennictwo. Składane przy tej okazji ofiary wesprą naszych

polskich misjonarzy w zakupie środków transportu.

Kancelaria parafialna czynna w poniedziałek i środę od 8.30 - 9.30 oraz w poniedziałek i czwartek po wieczornej Mszy św

Zapowiedzi przedślubne: 1. Bartłomiej Strachanowski, stanu wolnego i Emilia Woźniak, stanu wolnego, zam Kobylniki. Kto znałby

przeszkody kanoniczne winien w sumieniu powiadomić

w minionym tygodniu pożegnaliśmy + Helenę Drab. Dobry Jezu..

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA ŚW. APOSTOŁÓW PIOTRA I PAWŁA W OBRZYCKU UL. KOŚCIELNA 10, 64-520 OBRZYCKO



Wyrazy podziękowania za życzliwość, wsparcie i zrozumienie potrzeb. Dziękuję Panu Mateuszowi Gruszko i Marcinowi

Musiałowskiemu za naprawę chodników na cmentarzu.

Panu Ryszardowi Paechowi, Henrykowi Kwiateckiemu i Dyrekcji Szkoły za nagłośnienie cmentarza. Bóg zapłać

Na czas letnich wyjazdów i wypoczynku życzymy dobrego czasu i pogody a przede wszystkim Bożej opieki i błogosławieństwa

Ks Grzegorz Baranowski - proboszcz
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